
Tennishalle am Campus 

Hallenstunden zu günstigen Konditionen 
Buchung unter https://app.tennis04.com/de/selm/buchungsplan 

Weitere Informationen auf unserer Homepage unter www.tg-selm.de 

Teppichboden ohne Granulat   -  Hallenschuhe mit glatten und abriebfesten Sohlen erforderlich 

Preisliste Sommersaison 20 Wochen 
Montag bis Sonntag Preise in rot für Nicht-Mitglieder 

Zeiten 
Preis je Stunde ABO-Preis für 20 Wochen 

incl. Lichtgeld (3,-€ pro Std.) incl. Lichtgeld (3,-€ pro Std.) 

  Mitglied Nicht-Mitglied Mitglied Nicht-Mitglied 
8:00 Uhr bis 22:00 Uhr 10,00 € 12,00 € 180,00 € 220,00 € 

          

Preisliste Wintersaison 32 Wochen 
Montag bis Freitag Preise in rot für Nicht-Mitglieder 

Zeiten 
Preis je Stunde ABO-Preis für 32 Wochen 

incl. Lichtgeld (3,-€ pro Std.) incl. Lichtgeld (3,-€ pro Std.) 

  Mitglied Nicht-Mitglied Mitglied Nicht-Mitglied 

8:00 Uhr bis 17:00 Uhr 15,00 € 17,00 € 430,00 € 490,00 € 

17:00 Uhr bis 22:00 Uhr 19,00 € 21,00 € 55000 € 605,00 € 

Doppelstunde von 8:00 - 13:00 Uhr 25,00 € 29,00 € 720,00 € 835,00 € 

Samstag und Sonntag Preise in rot für Nicht-Mitglieder 

Zeiten 
Preis je Stunde ABO-Preis für 32 Wochen 

incl. Lichtgeld (3,-€ pro Std.) incl. Lichtgeld (3,-€ pro Std.) 

  Mitglied Nicht-Mitglied Mitglied Nicht-Mitglied 

8:00 Uhr bis 22:00 Uhr 15,00 € 17,00 € 430,00 € 490,00 € 

Doppelstunde von 8:00 - 22:00 Uhr 25,00 € 29,00 € 720,00 € 835,00 € 

Halle komplett 16:00 - 22:00 Uhr 180,00 € 230,00 €   

Alle Preise incl. Lichtgeld von 3 € pro Stunde 

Rückfragen an Michaela Radke Handy 0175 3643065 oder Klaus Uwe Sarg Handy 0172 8453298 

Stand April 2023 


